

# Vänsterpartiet i landstinget

## En hållbar och rättvis region

Vi arbetar för att Stockholmsregionen blir en hållbar och rättvis region där negativ miljöpåverkan är minimal. När bostäder och kollektivtrafik byggs ut ska det ske utan intrång i viktiga grönområden.

Vi bygger 18 000 lägenheter per år fram till 2030. Alla nya stadsdelar och områden som bebyggs ska ha en bra balans av bostäder, arbetsplatser och handel. Med en medveten planering skapar vi integration i och mellan områden. Vi minskar behovet av transporter av människor och gods och motverkar sovstäder och renodlade arbetsplatsområden.

Vi bygger bort obalansen av bostäder i söder och arbetsplatser i norr. Större delen av de nya bostäderna ska vara hyresrätter som det råder stor brist på. Vi vill bygga ut tvärförbindelserna så att Stockholmarna lätt kan ta sig mellan arbete, bostad och fritidsaktiviteter.

Fler ska slippa äga egen bil för att få vardagen att gå ihop. Vi bygger inga fler motorvägar utan satsar på väl utbyggda och fungerande kollektiva transporter.

- Vi säger nej till Förbifart Stockholm och använder alla intäkter från trängselskatten till att bygga ut kollektivtrafiken.
- Vi däckar över spår och trafikleder så att barriärer mellan områden försvinner. Det skyddar även mot störande och skadligt buller.

● Vi bygger om Slussen så att Mälaren skyddas som vattentäkt. Genom samarbete med alla kommuner och landsting i hela Mälardalen arbetar vi för att vattnet som rinner ut i Mälaren ska hålla god kvalitet. Vi anlägger strandpromenader så att alla får tillgång till länets sjöar men skapar också strandnära frizoner mot bebyggelse.

● Vi säger nej till spårdragningar i viktiga grön- och naturområden och försöker hitta alternativa dragningar som inte stör biologiska spridningsvägar eller rubbar ekosystem. Vi minimerar intrång i stadens gröna kilar och värnar spridningsvägar och biologisk mångfald.

● Godstransporterna står för en hög andel av utsläppen. Vi vill ha fler terminaler där gods kan lastas om till små miljövänliga lastbilar. Vi vill även se över om mer gods kan gå på spår eller elektrifierad väg.



Vänsterpartiet i Stockholms läns landsting  
[stockholmslan.intetillsalu.nu](http://stockholmslan.intetillsalu.nu)  
[facebook.com/VansterpartietsLandstingsgruppiStockholm](https://facebook.com/VansterpartietsLandstingsgruppiStockholm)

Maj 2014